
Uchwała Nr 14/81/19 

Zarządu Powiatu Siemiatyckiego 

z dnia 8 maja 2019 r. 

 

w przedmiocie wyrażenia zgody na zmianę wierzyciela spłaty zobowiązania finansowego 

SP ZOZ w Siemiatyczach  

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 2, art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511), w związku z art. 54 ust. 5 ustawy z 

dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2190) Zarząd 

Powiatu Siemiatyckiego, po zasięgnięciu opinii Dyrektora SP ZOZ w Siemiatyczach, 

uchwala, co następuje:   

§ 1 

Wyraża się zgodę na zmianę wierzyciela z tytułu umowy pożyczki dotyczącej zapłaty za 

wykonane zadanie na podstawie umowy nr 117/14 z dnia 09.05.2014 r. zawartej pomiędzy SP 

ZOZ w Siemiatyczach a Przedsiębiorstwem Wielobranżowym „Daniluk” Zbigniew Daniluk, 

na rzecz Banku Spółdzielczego w Białej Podlaskiej.  

§ 2 

 Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi SP ZOZ w Siemiatyczach.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   


